
Mutasi Rekening

Rekening: IDR 7111213008 - JALAN HIDAYAH YAYASAN (1007)
Cabang: ID0010124

Periode: 01-04-2020 s/d 30-04-2020
Total Debet (dlm Periode): 14,982,020.00-
Total Kredit (dlm Periode): 9,391,583.08

Saldo rill awal per 01-04-2020: 9,671,275.11
Saldo rill akhir per 30-04-2020: 4,080,838.19

No Waktu
Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank

Pengirim
Nama

Penerima
Bank

Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kod

1 01-04-
2020
06:41

FT200922P3GM\BNK AHMAD SOBARI Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
AHMAD SOBARI

50,000.00 9,721,275.11 213

2 01-04-
2020
08:26

FT2009235KQ0\BNK EKA JULIANA
PUTERI

Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
EKA JULIANA
PUTERI

100,000.00 9,821,275.11 213

3 01-04-
2020
10:05

FT20092XF707\BNK NUGROHO BUDI
FEBRIANTOMO

Bank CIMB
Niaga
Syariah

TRF Dari - 022 -
NUGROHO BUDI
FEBRIANTOMO

100,028.00 9,921,303.11 213

4 02-04-
2020
00:30

FT20093H63Y9\BNK JALAN HIDAYAH
YAYASAN

Bank
Central
Asia

TRF Dari - 014 -
JALAN HIDAYAH
YAYASAN

100,000.00 10,021,303.11 213

5 02-04-
2020
09:21

FT20093NGJ01\BNK SRI WAHYUNI Bank BPD
Kalimantan
Timur

TRF Dari - 124 -
SRI WAHYUNI

50,000.00 10,071,303.11 213

6 02-04-
2020
11:22

FT200939K2HC\BNK IDERIS Bank BPD
Kalsel
Syariah

TRF Dari - 122 -
IDERIS

35,000.00 10,106,303.11 213

7 02-04-
2020
14:30

FT20093JL7ZV IBU SITI
RUKIAH

Bank BNI Ruko Rifqan TV 3,000,000.00- 7,106,303.11 213

8 02-04-
2020
14:30

FT20093JL7ZV Biaya
Pemindahbukuan
e-Banking

6,500.00- 7,099,803.11 234

9 03-04-
2020
08:43

FT20094RRK2S\BNK RINO ARFIYANTO Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
RINO ARFIYANTO

300,000.00 7,399,803.11 213

10 03-04-
2020
11:25

FT20094R7G3B\D89 PT FLIP Bank
Syariah
Mandiri

Ken Izmi Sasmi Afr
FLP18409315

30,000.00 7,429,803.11 213

11 03-04-
2020
13:54

FT20094HBL68\BNK SAIDAH Bank BPD
Kalsel
Syariah

TRF Dari - 122 -
SAIDAH

100,000.00 7,529,803.11 213

12 03-04-
2020
14:24

FT200943XDQK\BNK ROKHANI Bank
Muamalat

TRF Dari - 147 -
ROKHANI

600,000.00 8,129,803.11 213

13 03-04-
2020
14:59

FT20094VJYLS ILYAS Bank
Syariah
Mandiri

TRF Dari - 451 -
ILYAS

50,000.00 8,179,803.11 213

14 03-04-
2020
15:37

FT20094KWFT9\A16 GUSTI WIWIN
RASMANA

Bank
Syariah
Mandiri

donasi operasional
rifqon tv

500,000.00 8,679,803.11 213

15 03-04-
2020
15:44

FT20094X0MBG\BNK SRI WAHYUNI Bank BPD
Kalsel
Syariah

TRF Dari - 122 -
SRI WAHYUNI

100,000.00 8,779,803.11 213

16 03-04-
2020
16:03

FT20094W465J\BNK NURUL HIDAYAH Bank BPD
Kalsel
Syariah

TRF Dari - 122 -
NURUL HIDAYAH

150,000.00 8,929,803.11 213

17 04-04-
2020
17:41

FT200957FMZ9\BNK DESY NINDYA P TRF Dari - 000013
- DESY NINDYA P

500,000.00 9,429,803.11 213

18 04-04-
2020
18:23

FT20095995DJ\BNK HABIBURRAHMAN Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
HABIBURRAHMAN

20,000.00 9,449,803.11 213

19 04-04-
2020
19:44

FT20095BD235\BNK SYA'RIYAH
ABDULLAH
KHAMIS

Bank
Muamalat

TRF Dari - 147 -
SYA'RIYAH
ABDULLAH
KHAMIS

100,000.00 9,549,803.11 213

20 05-04-
2020
04:15

FT20096GH9GH\BNK Bank BRI
Syariah

TRF Dari - 422 - 500,000.00 10,049,803.11 213

21 05-04-
2020
08:23

FT20096GP98J\BNK BPK MAHDANI Bank BNI TRF Dari - 009 -
BPK MAHDANI

50,000.00 10,099,803.11 213

22 05-04-
2020
09:16

FT20096NQK0G\BNK BPK OKY BUDI
UTOMO

Bank BNI TRF Dari - 009 -
BPK OKY BUDI
UTOMO

20,000.00 10,119,803.11 213



23 05-04-
2020
18:32

FT20096B18VP\BNK INDRAMAYU
SUGIHARTO

Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
INDRAMAYU
SUGIHARTO

1,000,000.00 11,119,803.11 213

24 06-04-
2020
11:15

FT2009750X2F\BNK Bank BRI TRF Dari - 002 - 500,000.00 11,619,803.11 213

25 06-04-
2020
13:08

FT20097JJMJX M IRSYAD
HADI
PURWOKO

Bank
Syariah
Mandiri

Gaji Karyawan 1,650,000.00- 9,969,803.11 213

26 06-04-
2020
13:13

FT20097MTWCP MUHAMMAD
RENDI AZMI

Bank
Syariah
Mandiri

Gaji Karyawan 1,650,000.00- 8,319,803.11 213

27 06-04-
2020
13:17

FT20097Q5MW2 SURIANSYAH Bank
Syariah
Mandiri

Gaji Karyawan 1,650,000.00- 6,669,803.11 213

28 06-04-
2020
14:19

FT2009773HMK ANDRY
AZHAR

Bank
Mandiri

Operasional
IntroFM

2,800,000.00- 3,869,803.11 213

29 06-04-
2020
14:19

FT2009773HMK Biaya
Pemindahbukuan
e-Banking

6,500.00- 3,863,303.11 234

30 06-04-
2020
18:02

FT20097PC0XM\BNK MOHAMMAD
FAJRI

Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
MOHAMMAD
FAJRI

100,000.00 3,963,303.11 213

31 07-04-
2020
06:51

FT200988WQNW IB -PLN PREPAID
221103140839

1,000,000.00- 2,963,303.11 977

32 07-04-
2020
06:51

FT200988WQNW Pembayaran via e-
Banking

3,000.00- 2,960,303.11 977

33 07-04-
2020
06:57

FT20098F2ZB7 IB - TSEL HALO
085388848444

75,020.00- 2,885,283.11 977

34 07-04-
2020
11:42

FT200986Z24M\BNK AULIA PUSPASARI Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
AULIA PUSPASARI

50,000.00 2,935,283.11 213

35 07-04-
2020
17:28

FT20098QFZ7T By. Adm. BSMNet
MAR 20

10,000.00- 2,925,283.11 975

36 08-04-
2020
10:13

FT20099VN5H8\BNK SDRI MUTIA
RAHMAH

Bank BNI TRF Dari - 009 -
SDRI MUTIA
RAHMAH

100,000.00 3,025,283.11 213

37 08-04-
2020
16:46

FT20099ZYTCB\A07 ANGGIA MARISKA Bank
Syariah
Mandiri

Donasi rifqan 50,000.00 3,075,283.11 213

38 09-04-
2020
13:49

FT20100TRH4B M IRSYAD
HADI
PURWOKO

Bank
Syariah
Mandiri

Operasional Rifqan 400,000.00- 2,675,283.11 213

39 10-04-
2020
08:43

FT20101S2LLG\BNK AGUS ISKANDAR Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
AGUS ISKANDAR

501,000.00 3,176,283.11 213

40 10-04-
2020
10:02

FT201015831P\BNK CHANDRA BUDHY Bank BPD
Kalsel
Syariah

TRF Dari - 122 -
CHANDRA BUDHY

50,000.00 3,226,283.11 213

41 11-04-
2020
04:46

FT20102ZSWSV\BNK BPK MASTUTI
SABIANTORO

Bank BNI TRF Dari - 009 -
BPK MASTUTI
SABIANTORO

500,000.00 3,726,283.11 213

42 11-04-
2020
22:23

FT20102LNB01\D21 MUHAMMAD IBNU
NASRULLAH

Bank
Syariah
Mandiri

Donasi Yayasan
Jalan Hidayah

200,000.00 3,926,283.11 213

43 12-04-
2020
21:14

FT201033MD0C\BNK SDR NURFAJRI
VIKRIANTO

Bank BNI TRF Dari - 009 -
SDR NURFAJRI
VIKRIANTO

34,000.00 3,960,283.11 213

44 14-04-
2020
20:08

FT20105858ZV\BNK Bank BRI
Syariah

TRF Dari - 422 - 100,000.00 4,060,283.11 213

45 17-04-
2020
09:37

FT2010838YT6\BNK YULIA Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
YULIA

100,000.00 4,160,283.11 213

46 17-04-
2020
15:15

FT201085H35T\BNK MARTHEANA
KENCANA WA

Bank BRI TRF Dari - 002 -
MARTHEANA
KENCANA WA

100,000.00 4,260,283.11 213

47 19-04-
2020
15:03

FT20110C210T\BNK SDR FAHMI Bank BNI TRF Dari - 009 -
SDR FAHMI

50,000.00 4,310,283.11 213

48 21-04-
2020
12:52

FT201126128G\BNK DEA PUJIANTO Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
DEA PUJIANTO

20,000.00 4,330,283.11 213

49 22-04-
2020
06:32

FT201139G5J7\BNK SRI HARTINI Bank BRI TRF Dari - 002 -
SRI HARTINI

250,000.00 4,580,283.11 213



50 22-04-
2020
12:51

FT20113PKQFK\A79 BANU ARAIDI Bank
Syariah
Mandiri

donasi rifqantv a.n
hamba Allah

20,000.00 4,600,283.11 213

51 24-04-
2020
07:22

FT2011585JT0\BNK SDRI RABIATUL
ADAWIYAH

Bank BNI TRF Dari - 009 -
SDRI RABIATUL
ADAWIYAH

50,000.00 4,650,283.11 213

52 24-04-
2020
11:58

FT20115P1RZF\BNK CANTIKA
GRAVIOLA

Bank
Tabungan
Negara
(BTN)
Syariah

TRF Dari - 200 -
CANTIKA
GRAVIOLA

10,000.00 4,660,283.11 213

53 25-04-
2020
21:57

FT20116M20NY\BNK AGIE FAKHRIZA Bank
Sinarmas

TRF Dari - 153 -
AGIE FAKHRIZA

100,000.00 4,760,283.11 213

54 26-04-
2020
03:56

FT20117GM3FZ\BNK SDRI DANI AFIFA
AMALIA

Bank BNI TRF Dari - 009 -
SDRI DANI AFIFA
AMALIA

100,000.00 4,860,283.11 213

55 26-04-
2020
09:22

FT20117SQ032\BNK IBU NIKEN
PRETTY
YULIANDA IKA

Bank BNI TRF Dari - 009 -
IBU NIKEN
PRETTY
YULIANDA IKA

100,000.00 4,960,283.11 213

56 26-04-
2020
15:28

FT20117MBKLK\BNK MAYANG SETO
PERMONO

Bank BRI TRF Dari - 002 -
MAYANG SETO
PERMONO

30,000.00 4,990,283.11 213

57 27-04-
2020
12:58

TT201183Z9WN\A16 Setoran Tunai-
HAMBA ALLAH

1,000,000.00 5,990,283.11 52

58 27-04-
2020
15:17

FT201188SV5Z\BNK JALAN HIDAYAH
YAYASAN

Bank
Central
Asia

TRF Dari - 014 -
JALAN HIDAYAH
YAYASAN

75,000.00 6,065,283.11 213

59 28-04-
2020
11:07

FT20119ZLSR3\BNK MUHAMMAD
KAMIL

Bank
Mandiri

TRF Dari - 008 -
MUHAMMAD
KAMIL

500,000.00 6,565,283.11 213

60 28-04-
2020
15:48

FT20119V4TQS MUHAMMAD
RENDI AZMI

Bank
Syariah
Mandiri

Intensif Karyawan 825,000.00- 5,740,283.11 213

61 28-04-
2020
15:51

FT20119G9X1M M IRSYAD
HADI
PURWOKO

Bank
Syariah
Mandiri

Intensif Karyawan 870,000.00- 4,870,283.11 213

62 28-04-
2020
15:53

FT20119ZJ8N7 SURIANSYAH Bank
Syariah
Mandiri

Intensif Karyawan 1,005,000.00- 3,865,283.11 213

63 29-04-
2020
06:43

FT20120K299R\BNK BPK OKY BUDI
UTOMO

Bank BNI TRF Dari - 009 -
BPK OKY BUDI
UTOMO

20,000.00 3,885,283.11 213

64 29-04-
2020
12:53

FT201201J5CN\D95 AZIS
AMIRULBAHAR

Bank
Syariah
Mandiri

TRF Dari - 451 -
AZIS
AMIRULBAHAR

50,000.00 3,935,283.11 213

65 30-04-
2020
15:42

FT20121R8YYX\BNK JALAN HIDAYAH
YAYASAN

Bank
Central
Asia

TRF Dari - 014 -
JALAN HIDAYAH
YAYASAN

100,000.00 4,035,283.11 213

66 30-04-
2020
15:50

FT201218WNQW\B47 ERNA
SUHARWATY

Bank
Syariah
Mandiri

donasi atas nama
kedua orang tua
saya

75,000.00 4,110,283.11 213

67 30-04-
2020
19:23

7111213008.73.202004 Biaya Administrasi 25,000.00- 4,085,283.11 961

68 30-04-
2020
19:39

7111213008.MAT.FEE.C Biaya Materai 6,000.00- 4,079,283.11 964

69 30-04-
2020
00:44

7111213008 Bagi Hasil atau
Bonus

1,555.08 4,080,838.19 790
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